**L**etitia agit potentes (inquit Spiritus S.) vel tris  
placete gustibus, vel trā gaudentia potentia, ad cri-  
minum vestrorum incrementum: idcirco namq[ue]  
vos singillatim præmonio, loquo[rum] & exhorto, ut  
autem meis p[re]beat[ur] sermonibus, & hanc expen-  
ditis doctrinam: *Ad vos ergo Reges sunt hi sermones*, ut discatis sapientiam, & non enarraretis. *Quid*

ergo vobis persuaderetis eo sine concessione vobis  
esse potentiam , vt ea fretri tanto libertus vestris  
fræna laxetis iniquitatibus? Abit omnius: quan-  
doquidem enim ha[bit] in vobis emineat: futura  
quaque fuit & p[re]nata vestra grauiores: flammal-  
que pasturi sitis atendentes: vistū dæmones tor-  
tori s[ed] vestros fauiores: iuxta diuinæ propostum  
iustitiae ex qua hoc emanavit decretum: *Quan-*

*tum glorificabit se, in delitijs suis, tantum date illi Apoc. 18.*

*tormentum, & lucum.* Vocat Dominus Ezech.

*Eisti horum come lugubris: tristes intona nenia.*

*Ee super quos Domine: super mundi potentes: Ezecl. 32.*

*cum corum aliquem videris: illum deplora, Vx. 18.*

*tibi: quanto namque potenter hic vnius & ca-*

*teris excelleret tanto profundus ibidem ad cru-*

*ciatus penitusque emergeris: hoc immutare haec di sunt*

*verba: Quo pulchritus est descendere & dorme cum poten-*

*ti circimeyis: Quotiescumque virum videris pote-*

*re statuimur, dic illi: va tibi misero: quanto*

*namque potenter sublimior erigeris, tanto p[re]n-*

*deprimenti inferor: cum tu[us] sum criminis con-*

*formis potestat. Quotiescumque mulierem vide-*

*ris prophana fuso labornam, diaboloi laqueū,*

*illam deploras tibi in malum: quanto namque*

*diligentis stades catetas pulchritudine præcel-*

*lere, tanto fieriatur ibi lucum solentis, & hor-*

*ribilis: eo profecto modo, quo Saluator noster*

*triumphantem, superbamque contemplatus vi-*

*bem Capharnaum, catenis caput atollens em, in*

*hac erupit lamenca: Tu Capernaum usque ad Lue. 10.*

*calos exalata, usque ad infernum demergeris: ibi te*

*(inquit) cum impius detridens infidelibus: cum*

*vita tua coturni ut similes: etenim vixis diuinæ*

*cognitionis expers, minarum Dei contemptor,*

*promiscuum alpator, instar Gentilis: sic ea-*

*dem cum illis p[re]nas p[re]nietis. Plange super illos*

*mi prophetæ, & scito quod Potentissimi robur for-*

*in medio inferni.* Locus potentissimorum & fortis-

*tissimum, qui omnia in mundo pedibus desliga-*

*ti propellunt, in medio statuetur inferni. Consi-*

*dera quis hic modus sit loquendi. In memoriam*

*renova quod diximus, dum de diuite ageremus*